
Uchwała XXIII/354/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 maja 2008 roku

w  sprawie  likwidacji  Szkoły  Policealnej  Budowlanej  w  Kaliszu,  przy  ul. 
Rzemieślniczej 6 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) 
w związku z uchwałą Nr XX/313/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2008 
roku w sprawie wyrażenia woli likwidacji Szkoły Policealnej Budowlanej w Kaliszu, 
przy ul. Rzemieślniczej 6 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 sierpnia 2008r. likwiduje się Szkołę Policealną Budowlaną w Kaliszu, przy 
ul. Rzemieślniczej 6,  wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6. 

§ 2.

Mienie likwidowanej Szkoły pozostaje własnością Miasta Kalisza i przeznacza się je na 
cele  statutowe  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu,  przy  ul. 
Rzemieślniczej 6.

§ 3.

Należności i zobowiązania likwidowanej Szkoły przejmuje Miasto Kalisz.

§ 4.

Dokumentację zlikwidowanej Szkoły przekazuje się organowi prowadzącemu Szkołę, z 
wyjątkiem  dokumentacji  przebiegu  nauczania,  którą  przejmuje  organ  sprawujący 
nadzór pedagogiczny.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
        do Uchwały Nr XXIII/354/2008 Rady Miejskiej Kalisza
                                        z dnia 29 maja 2008 roku

w  sprawie  likwidacji  Szkoły  Policealnej  Budowlanej  w  Kaliszu,  przy  ul. 
Rzemieślniczej 6 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6.

Rada  Miejska  Kalisza  w  dniu  28  lutego  2008  roku  podjęła  uchwałę  Nr 
XX/313/2008 w sprawie wyrażenia woli likwidacji Szkoły Policealnej Budowlanej w 
Kaliszu,  przy  ul.  Rzemieślniczej  6.  Uchwała  została  podjęta  w  celu  zapewnienia 
najbardziej  optymalnych  warunków  funkcjonowania  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu.  Rodzice  uczniów  zostali  powiadomieni  o 
zamiarze  likwidacji  w  ustawowym  terminie.  Wielkopolski  Kurator  Oświaty 
postanowieniem z 29.04.2008r.  znak WNPKa-014/6/08/KL  pozytywnie  zaopiniował 
zamiar likwidacji Szkoły Policealnej Budowlanej w Kaliszu. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


